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Appel 
Tireurs présents : 15

Poules Tour n° 1
Répartition : Équilibrée
Score max : 4
Qualifiés : 100%

Scission FleuretDamesM11

Poules Tour n° 2
Répartition : Par force équivalente
Score max : 4
Qualifiés : 100%
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classement présence nom prénom date de naissance sexe club

0 DONY Cassandra 16/07/2012 VERNON CE
0 DOUCHIN Maximilian 01/08/2012 ALENCON DUCS
0 LARDY Lilas 24/07/2012 TOUQUES ESCR
0 GRESSANT Garance 30/10/2013 ALENCON DUCS
0 ALDIN Elise 20/01/2012 VIRE USM
0 MORET Maxence 12/03/2012 TOUQUES ESCR
0 PAIN-RICHARD Theodore 21/06/2012 BAYEUX CS
0 ADELAIDE Noah 16/02/2012 AIGLON
0 HARY Marceau 17/06/2013 VIRE USM
0 REGRAGUI Mina 18/01/2013 ALENCON DUCS
0 BUCHBINDER Abel 19/07/2013 MSA ESCRIME
0 CORNUCHE Angelique 03/12/2013 VERNON CE
0 SCHERRER Augustin 09/03/2013 MSA ESCRIME
0 BEN ABDESSAMIE Emna 13/09/2012 TOUQUES ESCR
0 GIRONDIN Aubin 15/08/2012 ALENCON DUCS
0 GRANIER Leonard 28/02/2012 ALENCON DUCS
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Poule n° 01
1 DONY Cassandra VERNON CE
6 PAIN-RICHARD Theodore BAYEUX CS
12 SCHERRER Augustin MSA ESCRIME
13 BEN ABDESSAMIE Emna TOUQUES ESCR
15 GRANIER Leonard ALENCON DUCS

Poule n° 02
2 DOUCHIN Maximilian ALENCON DUCS
5 ALDIN Elise VIRE USM
7 ADELAIDE Noah AIGLON
11 CORNUCHE Angelique VERNON CE
14 GIRONDIN Aubin ALENCON DUCS

Poule n° 03
3 LARDY Lilas TOUQUES ESCR
4 GRESSANT Garance ALENCON DUCS
8 HARY Marceau VIRE USM
9 REGRAGUI Mina ALENCON DUCS
10 BUCHBINDER Abel MSA ESCRIME
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Poule n° 01 Arbitre Piste
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Poule n° 03 Arbitre Piste
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place nom prénom club poule n° Vict./Matchs (‰) indice Touches données

1 GIRONDIN Aubin ALENCON DUCS 2 750 9 14
2 GRANIER Leonard ALENCON DUCS 1 750 7 14
3 BEN ABDESSAMIE Emna TOUQUES ESCR 1 750 5 15
4 LARDY Lilas TOUQUES ESCR 3 750 3 14
5 ADELAIDE Noah AIGLON 2 750 3 11
6 GRESSANT Garance ALENCON DUCS 3 750 2 11
7 BUCHBINDER Abel MSA ESCRIME 3 500 1 14
8 DONY Cassandra VERNON CE 1 500 1 12
9 REGRAGUI Mina ALENCON DUCS 3 500 0 13
10 DOUCHIN Maximilian ALENCON DUCS 2 500 -1 10
11 PAIN-RICHARD Theodore BAYEUX CS 1 500 -3 7
12 CORNUCHE Angelique VERNON CE 2 250 -4 8
13 ALDIN Elise VIRE USM 2 250 -7 8
14 HARY Marceau VIRE USM 3 0 -6 7
15 SCHERRER Augustin MSA ESCRIME 1 0 -10 6
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exporté rang d'entrée nom prénom date de naissance sexe club nation licence

1 GIRONDIN Aubin 15/08/2012 ALENCON DUCS FRA 261030
2 GRANIER Leonard 28/02/2012 ALENCON DUCS FRA 286889
3 BEN ABDESSAMIE Emna 13/09/2012 TOUQUES ESCR FRA 298191
4 LARDY Lilas 24/07/2012 TOUQUES ESCR FRA 289799
5 ADELAIDE Noah 16/02/2012 AIGLON FRA 237039
6 GRESSANT Garance 30/10/2013 ALENCON DUCS FRA 261063
7 BUCHBINDER Abel 19/07/2013 MSA ESCRIME FRA 229715
8 DONY Cassandra 16/07/2012 VERNON CE FRA 254384
9 REGRAGUI Mina 18/01/2013 ALENCON DUCS FRA 191179
10 DOUCHIN Maximilian 01/08/2012 ALENCON DUCS FRA 239730
11 PAIN-RICHARD Theodore 21/06/2012 BAYEUX CS FRA 215601
12 CORNUCHE Angelique 03/12/2013 VERNON CE FRA 227300
13 ALDIN Elise 20/01/2012 VIRE USM FRA 294200
14 HARY Marceau 17/06/2013 VIRE USM FRA 272337
15 SCHERRER Augustin 09/03/2013 MSA ESCRIME FRA 280256
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exporté rang d'entrée nom prénom date de naissance sexe club nation licence

1 GIRONDIN Aubin 15/08/2012 ALENCON DUCS FRA 261030
2 GRANIER Leonard 28/02/2012 ALENCON DUCS FRA 286889
3 BEN ABDESSAMIE Emna 13/09/2012 TOUQUES ESCR FRA 298191
4 LARDY Lilas 24/07/2012 TOUQUES ESCR FRA 289799
5 ADELAIDE Noah 16/02/2012 AIGLON FRA 237039
6 GRESSANT Garance 30/10/2013 ALENCON DUCS FRA 261063
7 BUCHBINDER Abel 19/07/2013 MSA ESCRIME FRA 229715
8 DONY Cassandra 16/07/2012 VERNON CE FRA 254384
9 REGRAGUI Mina 18/01/2013 ALENCON DUCS FRA 191179
10 DOUCHIN Maximilian 01/08/2012 ALENCON DUCS FRA 239730
11 PAIN-RICHARD Theodore 21/06/2012 BAYEUX CS FRA 215601
12 CORNUCHE Angelique 03/12/2013 VERNON CE FRA 227300
13 ALDIN Elise 20/01/2012 VIRE USM FRA 294200
14 HARY Marceau 17/06/2013 VIRE USM FRA 272337
15 SCHERRER Augustin 09/03/2013 MSA ESCRIME FRA 280256
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Poule n° 01
1 GIRONDIN Aubin ALENCON DUCS
2 GRANIER Leonard ALENCON DUCS
3 ADELAIDE Noah AIGLON
4 BUCHBINDER Abel MSA ESCRIME
5 DOUCHIN Maximilian ALENCON DUCS
6 PAIN-RICHARD Theodore BAYEUX CS
7 HARY Marceau VIRE USM
8 SCHERRER Augustin MSA ESCRIME
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Poule n° 01 Arbitre Piste
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place nom prénom club poule n° Vict./Matchs (‰) indice Touches données

1 GIRONDIN Aubin ALENCON DUCS 1 1000 18 26
2 GRANIER Leonard ALENCON DUCS 1 857 11 25
3 PAIN-RICHARD Theodore BAYEUX CS 1 571 5 23
4 BUCHBINDER Abel MSA ESCRIME 1 571 0 21
5 ADELAIDE Noah AIGLON 1 428 -2 18
6 DOUCHIN Maximilian ALENCON DUCS 1 285 -8 16
7 SCHERRER Augustin MSA ESCRIME 1 142 -7 19
8 HARY Marceau VIRE USM 1 142 -17 10
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place nom prénom club CID région nation

1 GIRONDIN Aubin ALENCON DUCS FRA
2 GRANIER Leonard ALENCON DUCS FRA
3 PAIN-RICHARD Theodore BAYEUX CS FRA
4 BUCHBINDER Abel MSA ESCRIME FRA
5 ADELAIDE Noah AIGLON FRA
6 DOUCHIN Maximilian ALENCON DUCS FRA
7 SCHERRER Augustin MSA ESCRIME FRA
8 HARY Marceau VIRE USM FRA


